

# **HSN Invest ApS**

**Bomhusstræde 7, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 25 13 45 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Henrik Stig Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HSN Invest ApS  
Bomhusstræde 7  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 25 13 45 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Stig Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Kapitalinteresser**

Nordic Software Company ApS, Brøndby  
Ørn ApS, Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.760 kr. mod 6.926.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af mellemværende med kapitalinteresse som beskrevet i noten om særlige poster.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-91.030	-17.777
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-91.030</b>	<b>-17.777</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.256.800
Andre finansielle indtægter	697.297	6.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-515.000	-315.696
Øvrige finansielle omkostninger	-507	-3.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.760</b>	<b>6.926.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90.760</b>	<b>6.926.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-298.196
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	6.824.764
Disponeret fra overført resultat	-309.240	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.760</b>	<b>6.926.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	<u>1.516.125</u>	<u>1.982.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.125</u>	<u>1.982.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.125</u></b>	<b><u>1.982.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	225.000
Tilgodehavende selskabsskat	107	0
Andre tilgodehavender	<u>475.250</u>	<u>5.524.175</u>
Tilgodehavender i alt	<u>475.357</u>	<u>5.749.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.395.271</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.395.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>23.765</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.894.393</u></b>	<b><u>5.749.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.410.518</u></b>	<b><u>7.731.800</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.873.368	7.182.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.398.368</u></b>	<b><u>7.707.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	150	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.150</u>	<u>24.192</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.150</u></b>	<b><u>24.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.410.518</u></b>	<b><u>7.731.800</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	298.196	357.844	-100.000	681.040
Udloddet udbytte	0	0	0	100.000	100.000
Resultatandel	0	-298.196	6.824.764	400.000	6.926.568
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	0	7.182.608	400.000	7.707.608
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	-309.240	400.000	90.760
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.873.368</b>	<b>400.000</b>	<b>7.398.368</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>7.056.800</u>
	<u>0</u>	<u>7.056.800</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>515.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>515.000</u>	<u>130.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	7.056.800
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-515.000</u>	<u>-130.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-515.000</u></b>	<b><u>6.926.800</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**Noter**

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>5.395.271</u>
Dagsværdi ultimo		<u>5.395.271</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>645.895</u>